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I  slutet av januari meddelade Deaf Organizations Fund (DOF) att fyra
organisationer  har  valts  ut  att  motta  bidrag  för  att  stärka  sina
dövsamhällen  under  2025.  DOF  är  en  stiftelse  som  ger  bidrag  till
dövcentrerade organisationer och projekt baserade i USA. Det är Atomic
Hands, Deaf Defy, Inc., DEAFinitely, Inc., och The Black Deaf Project som
tillsammans kommer att få 100 000 amerikanska dollar. Medlen kommer
att användas för att förbättra utbildning, öka tillgången till hälsovård och
skapa fler möjligheter för dövblinda ungdomar.

DOF har funnits sedan 2021 och har hittills fördelat nästan 500 000 amerikanska
dollar till 27 dövcentrerade organisationer. Förutom finansiering erbjuder de också
tekniskt  stöd,  coachning  och  ett  utbildningsprogram  för  att  stärka
dövorganisationer. De har ett Impact Grant, det vill säga ett effektbidrag som man
som  organisation  eller  projekt  kan  söka  till.  Under  hösten  2024  fick  de
rekordmånga  ansökningar,  84  stycken.  Nu  har  DOF:s  lokalt  ledda
granskningskommitté valt ut vilka som ska få bidrag för 2025. Sasha Ponappa,
verkställande direktör för DOF, berättade till ACCESS Newswire att DOF är stolta
över att arbeta med organisationer som skapar verklig förändring, samt att de är
tacksamma för deras givare och partners som möjliggör att de kan fortsätta stötta
dessa initiativ.

Här nedan presenteras de fyra utvalda organisationerna.

Atomic Hands
Organisationen fokuserar på att göra STEM (vetenskap, teknik, ingenjörsvetenskap
och matematik) tillgängligt för döva. De arbetar med att utveckla ett verktyg som
förenklar sökning i  teckenspråkslexikon för tekniska termer,  vilket kommer att
gynna döva ungdomar och yrkesverksamma inom STEM.

Deaf Defy, Inc.
Deaf  Defy  stödjer  döva  barn  i  flyktingläger  och  konfliktområden,  främst  i
Mellanöstern  och  Nordafrika.  Bidraget  kommer  att  användas  för  att  skapa
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resursvagnar  med  hörselhjälpmedel  som  placeras  i  dövskolor  och  kliniker.

DEAFinitely, Inc.
DEAFinitely  verkar  för  döva,  hörselskadade,  dövblinda och hörande ungdomar,
med fokus på mångfald. De kommer att använda bidraget för att stödja sitt råd för
dövblinda ungdomar, som erbjuder ledarskaps- och mentorsmöjligheter.

The Black Deaf Project
Denna organisation arbetar med att bekämpa audism och lyfta fram Black Deaf
Culture, det vill säga kulturen inom den svarta gemenskapen. Medlen ska gå till att
publicera fyra böcker som hyllar deras kultur.
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